
      

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49918269    

 
domenica.pugliese@uniroma1,it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

Prot. n. 390/21 

 

DECRETO DI REVOCA DEL BANDO PER IL CONFERIMENTO DI UN 

INCARICO DI LAVORO AUTONOMO PER LE ESIGENZE DEL 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E MOLECOLARE 

DELL’UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

 

IL DIRETTORE 

 
 VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 15 del 10/01/2021 con il quale è stata indetta una 

selezione pubblica, bando procedura n. 1/21 per il conferimento di n. 1 incarico di 

lavoro autonomo, pubblicato in data 11/01/2021, Responsabile Scientifico la Prof.ssa 

Rita Mancini; 

 DATO ATTO che in data 26/01/2021 è scaduto il termine per la presentazione delle   

domande di partecipazione alla procedura concorsuale in parola; 

 RILEVATO che alla data di scadenza è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione alla 

procedura concorsuale di cui al bando proc. n. 1/21 prot. 15 del 10/01/2021;  

 VISTO il provvedimento di nomina della Commissione, Prot. n. 322/21 del 23/02/2021; 

 CONSIDERATA la chiusura anticipata del progetto “LazioInnova” sui cui fondi 

gravava la spesa   

 

DECRETA 

 
E’ revocato, per le motivazioni indicate in premessa, il bando emanato con Decreto 

Direttoriale n. 15 del 10/01/2021.  

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Ateneo, Sezione Trasparenza. 

        

 

 

Roma, 02/03/2021 

F.TO Il Direttore del Dipartimento 

                (Prof. Maurizio Taurino) 

       


